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MOD : WR-39CS-BN
Production code : 30000033960
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NAME/ADI-SOYADI SIGNATURE/İMZA

KONTROL EDEN

RESİM NO:

PART CODE:

DRAWING NO: 17291

PART NAME:
PARÇA ADI:

PARCA KODU:

FIRST MADE FOR
İLK TASARLANAN MODEL

MALZEME:
MATERIAL:

SERHAT KÜLEGE

SENCER BAŞARIR

OZAN KARACA

A3KAĞIT EBADI
PAPER SIZE

..................
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NETSIS KODU STOK TANIMI

KOMPRESOR_EMBRACO_NEK2150GK_220-240V_50Hz_R404a_MOTOR_TYPE_CSIR 

KULLANIM MİKTARI

1

( ADET )

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FAN_RADYAL_KONDENSER_W/TP_220-240V_24W_ Ø60 M4/M4C_HUNAN_KELI_ENCAPSULATED_COIL_W/SOCKET      F6002360 

     A6001451 

KABLO_UZATMA_FAN_VF372_KANOPISIZ_MEKANIK_TERM_YATAY_LED      B6018791 

     A6004424 TERMOSTAT_MEKANIK_UCUSPIRAL_2500MM_(-23/-20) 

112

1

DESCRİPTİON PCS

15

116

17

118

14

1

1

11 1

- KABLO_SETI_ARA_TERMOSTAT_TRAFO_VF372_KANOPİSİZ_MEKANİK

C6023122 SWITCH_YUKSEK_OVAL_KAPI_KONTROL_FAN_2,5A_SIYAH_(MOMENTARY_ON)

     B6010436 KABLO SETİ D372DCM5-M5C BESLEME 3G1 

     B6010447 KABLO_ARA_EVAP_FAN_VF372_KANOPISIZ  

     C6021374 REZISTANS_KABLO_TIPI_VF372_CONSERVATOR  

     B6011913 KABLO_SETI_ARA_KAPI_REZISTANS_TRAFO_SOLDAN_MENETESELI 

     B6010396 KABLO_SETI_ARA_KAPI_REZİSTANS_TRAFO  

     C6021390 SOKET_İKİLİ_DİŞİ_AMP_MOLEX_GLOW_WIRE  

     C6021389 SOKET_İKİLİ_ERKEK_AMP_MOLEX_GLOW_WIRE  

     B6035390 CAM_KAPI_D372_SC_CONSERVATOR_KANOPISIZ_REZIST_IKI_KATLI_CIFT_TEMP

FAN AKSİYEL KOMPRESÖR Ø100 PERV. 220V 15W DF      A6002098 

B6011977 KABLO_SETI_ARA_TERMOSTAT_ARA_VF372_KANOPISIZ_MEKANIK_BALASTLI 

     F6022318 LED_DRIVER_24VDC_15W_TAURAS_VD-24015A0281_SOKETLI 

     C6022902 LED_STRIP_T2_I_HIGH_DENSITY_14AD_2835_350LM_6000K-6500K_24VDC_2,88W_L400_IP54 

19      F6002361 FAN_RADYAL_EVAPORATOR_W/TP_220-240V_24W-Ø60_M4/M4C_HUNAN_KELI_ ENCAPSULATED_COIL_W/SOCKET 1

13 - KABLO_ARA_TERM_ARA_VF372_WOC_MEK_BALAST 1

20 B6018532 KABLO_SETI_SWITCH_TRAFO_DC_ARA_TTAF_SOKETLI_750mm

21 C6021872 SWITCH_ROCKER_GENIS_16(8)A_650/1000/1200_LAMBA_GUCLENDIRILMIS_KONTAK_KILIFILI_TEK KUTUPLU

1

1

22 B6017948 KLEMENS_WAGO_221-412 1

Klimasan Code

SAP KODU

20000055789

10000005994

10000009747

10000013201

10000007682

10000007685

10000006837

10000010667

10000010666

10000033192

10000013350

10000008231

20000057102

10000012354

10000008231

10000009506

10000011499

10000008959

10000089229

10000011515

     ----------- 

10000007665

20000055790

24 - KABLO_ARA_CUB_KOMP_VF37210000089240 1

24
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WR-39CS-BN




